

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ
RUA SÃO VICENTE
BAIRRO CENTRO

Nº 338
SAO LUÍS DO PIAUÍ

DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. /2013 - ANEXO II
ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO
PERÍODO: Outubro de 2020

GRUPO: MATERIAL DE EXPEDIENTE		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
ITEM								
4.01.11.000693	CANETA BIC ESCRITA FINA	CX	0,0000	5,0000	5,0000	0,0000	37,5000	187,5000
4.01.11.000950	CAPAS DE PROCESSO PAPEL CARTÃO	UN	0,0000	440,0000	440,0000	0,0000	2,0000	880,0000
4.01.11.000863	CONFECÇÕES DE BLOCOS DE AUTORIZAÇÃO DE COMPRAS C/2	UN	0,0000	30,0000	30,0000	0,0000	9,0000	270,0000
4.01.11.000864	CONFECÇÕES DE BLOCOS DE CONTROLE DESPENSA MENSAL F	UN	0,0000	40,0000	40,0000	0,0000	18,0000	720,0000
4.01.11.000854	CONFECÇÕES DE BLOCOS MEMORANDO FORMATO 9	UN	0,0000	30,0000	30,0000	0,0000	18,0000	540,0000
4.01.11.000853	CONFECÇÕES DE CAPAS DE PROCESSO INDIVIDUAL DO ALUN	UN	0,0000	850,0000	350,0000	500,0000	2,0000	700,0000
4.01.11.000882	FOLHA ISOPOR 20MM	UN	0,0000	15,0000	15,0000	0,0000	6,4000	96,0000
4.01.11.000881	LAPIS PRETO	CX	0,0000	5,0000	5,0000	0,0000	1,0000	1,0000
4.01.11.000655	PAPEL LAMINADO	UND	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	12,5000	12,5000
4.01.11.000965	PERFURADOR MEDIO	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	5,0000	225,0000
4.01.11.000687	PRANCHETA	UND	0,0000	45,0000	45,0000	0,0000	26,0000	650,0000
4.01.11.000901	RESMA PAPEL OFICIO 2	UN	0,0000	45,0000	25,0000	20,0000	26,0000	650,0000
***** SUBTOTAL *****			0,0000	1.507,0000	987,0000	520,0000		4.570,0000
***** TOTAL GERAL ***			0,0000	1.507,0000	987,0000	520,0000		4.570,0000

_____/_____/_____
Responsável Pelo Almojarifado

_____/_____/_____
Gestor